
     

2023 年 12 月吉日 

お客様各位 

 

UNIT Logistics Japan 株式会社 

 

年末年始休業のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社は下記日程の通り年末年始休業させていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承お願い申し上げます。 

 

記 

年内最終営業日 2023 年 12 月 28 日（木）18 時まで 

        DOLESS 処理 15:30 当社到着分まで 

 

休業期間    2023 年 12 月 29 日（金）～2024 年 1 月 3 日（水） 

                        ※4 日（木）は全社在宅勤務対応 

 

年始営業開始日 2024 年 1 月 4 日（木）9 時から 

        ※4 日（木）は全員在宅勤務にて対応いたしますので、 

           お問い合わせはメールのみ受付いたします。 

 

休業期間中は電話対応いたしかねますので緊急のご連絡およびご依頼の際は、 

下記メールアドレス宛にてご連絡お願い申し上げます。 

⚫ 輸入 AN・DOLESS・F/T 関連：  opr@unit-logistics.com 

⚫ 輸入 通関・配送関連：              import@unit-logistics.com 

⚫ 輸出 全般：                             export@unit-logistics.com 

 

以上 


